
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 4

24

9
12
18
22

24 9
13
18
22

12
16
19
23

Auszeit

23:22

Ende
13:58

B  TSG Backnang 2 R

I II III IV V VI Punkte

1 11 9

266

14:16

╳
11
16
22

10
14
18
23

10
14
19
26

Auszeit

14:16

S
A
T
Z

2

Start
14:01

B  TSG Backnang 2 S

I II III IV V VI Punkte

1 6 9

2511

19:9

7
14
20
23

10
15
20
24

12
18
21
25

Auszeit

Ende
14:09

A  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 3

14

╳
11
14

8
12

9
13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1
Frauen

A  SFC Höpfigheim vs. TSG Backnang 1846 2 B

Spiel 16 15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SFC Höpfigh… 4/6

2 Hoffmann, Emily S… X

3 Kilic, Hiranur X
4 Reichert, Lilly X
7 Coskun, Leyla-Naz X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSG Backnang 2 4/6

1 Fellmeth, Lena X

6 Hecker, Loreen X
9 Hecker, Cataleya X

11 Fellmeth, Sophia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SFC Höpfigh…
TSG Backnang 2

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 208 26 1 1 1
0 0 0 14 2 8 25 1 1 0

3

1 0 0 38 216 51 2 2 1
Start: 10:30 Ende: 14:09 Dauer: 3:39

Sieger: TSG Backnang 1846 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidgall, Naemi 1

2 Geist, Juliane 2

Schr. Götz , Anna
Assist. Götz , Nora

Dokument erstellt: 15.03.2025 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


