

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1

Frauen

(A) SFC Höpfigheim vs. TSG Backnang 1846 2 (B) Spiel 16

15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



					art :30	A	SFC H	löpfig	h	S		de :58	В	TSG Ba	acknaı	ng 2	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	 	7	3	4					1	11	9				
1=		Spielernr.	Ŀ							124			6				26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										14:16				
\vdash		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	9 (2 <u>4</u>) 12	9 13	12 16				Auszeit	1 1	10 14	10 14				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18 22	18 22	19 23				23:22	16 22	18 23	19 26				14:16

S		art :01	B TSG Backnang 2		S	Ende 14:09		A	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	6	9					7	2	3				
Ŀ			11				25							14
Z			19:9											
2	7 14	10 15	12 18				Auszeit	X 11	8 12	9 13				Auszeit
	20 23	20 24	21 23					14	_					

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A	SFC Höpfigh	4/6	B	TSG Backnang 2	4/6		
2	C Hoffmann, Emily S	Х	1	Fellmeth, Lena	Х		
3	Kilic, Hiranur	Х	6	© Hecker, Loreen	Х		
4	Reichert, Lilly	Х	9	Hecker, Cataleya	Х		
7	Coskun, Leyla-Naz	Х	11	Fellmeth, Sophia	Х		
A) Libero	B Libero					
A	Offizielle	B) Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	
'		

	Ergebnisse												
Q	9) s	FC	Höp	figh	TSG Backnang 2 (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	24	1	208	26	1	1	1				
0	0	0	14	2	8	25	1	1	0				
				3									
1	0	0	38		216	51	2	2	1				
St	Start: 10:30 Ende: 14:09 Dauer: 3:39												
Sie	qe	r: 1	SG E	Backna	ng 184	16 2			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schmidgall, Naemi		1					
2	Geist, Juliane		2					
		ichr.	Götz , Anna					

Assist. Götz , Nora